בית המשפט המחוזי בנוף הגליל-נצרת

עמ"ת 8493-01-24 (עציר)

לפני **כבוד השופטת תמר נסים שי**
העורר **עומייר אבו חרירי (עציר)**
נגד
המשיבה **מדינת ישראל**

החלטה

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית המשפט השלום בנצרת (כב' השופטת מ' זועבי) במ"ת 899-10-23 מיום 02.01.2024, בה נדחתה בקשת העורר לעיון חוזר בהחלטה לעוצרו עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

1. ביום 01.10.2023 הוגש נגד העורר ונגד אדם נוסף (להלן: **השותף**) כתב אישום, בו יוחסו לעורר עבירות של חבלה חמורה, תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, איומים והחזקת אגרופן או סכין שלא כדין.

מדובר בנתון חריג המצדיק את ההבחנה בין השניים, אפילו אקבל את הטענה בדבר חלקו המשמעותי של השותף ביוזמת העבירה וחלקו הפעיל בה על פני העורר (ולא כך הוא).

11. אשר על כן, מסקנת בית המשפט שיש להורות על מעצרו המלא של העורר הינה מסקנה שאינה מצדיקה התערבות בית משפט זה.
הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"ה טבת תשפ"ד, 06 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.